
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové o.s. dne 14.7.2014 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Prokop, Vágner, Velda, Fialová, Víšek 
Omluveni: Kučera 
 
VV projednal a schválil:  

1. Další postup při organizaci dokončovacích brigád v šatnách. Výzva bude kromě webu 
rozesílána i mailem. 

 
VV oznamuje:  

1. VV tímto děkuje p. Šolcovi za organizaci a řízení prací při rekonstrukci šaten a zázemí. 
Zároveň vyzývá ostatní členy k podobně aktivnímu přístupu, obzvláště při dokončovacích 
pracích během brigád a konečném úklidu. 

2. Jsou vystaveny propozice na 5 CUP 2014 – přihlášky do 15.8. 
3. V minulém týdnu byla podána přihláška do konkurzu na pořádání turnaje dvojic v rámci 

kvalifikací na MČR dvojic – květen 2015. 
4. Na termín 22.2.2015 bylo ze strany ČKA klubu svěřeno pořádání 6. turnaje Českého poháru 

dorostu. 
5. P. Hanzlíček zůstává členem SKP až do konce roku 2014. 

  
VV uložil:  

1. VV urguje u p. Víška: vydání členských známek všem členům a dokončení úprav venkovní 
stěny v kuželně. – URGENCE! 

2. p. Víškovi připravit ocenění opravy vzduchotechniky. T: 30.6.2014 – úkol běží – úkol 
z důvodu finanční nákladnosti odložen na rok 2015 
 
 

 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


